A Direção Geral da FACULDADE DE ENSINO SUPERIOR DA AMAZÔNIA
REUNIDA - FESAR, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, faz saber,
pelo presente documento, a publicação da HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES,
para o processo seletivo na modalidade 2° VESTIBULAR ONLINE para o curso
de Medicina, no semestre 2025.2, conforme EDITAL N° 10/2025 - PROCESSO
SELETIVO DO CURSO DE MEDICINA.

Para a LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS caberá recurso até às 14h do
dia 11/07/2025, conforme cronograma no ANEXO A do EDITAL N° 10/2025.

CANDIDATO  CPF STATUS INSCRIÇÃO

ADRIANA SERRA DOS SANTOS 038***.***230 Inscrito Confirmado

ADRIELY NUNES FRANÇA 070***.***54 Inscrito Confirmado

AGHATA MARASSI 446***.***51 Inscrito Confirmado

AGNALDO ÁVILA DE BRITO JÚNIOR 017***.***36 Inscrito Confirmado

AGNO RUAN DE SOUSA REIS 073***.***96 Inscrito Confirmado

ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA 10***.***92 Inscrito Confirmado

ALICE BRASIL DO NASCIMENTO 023***.***16 Inscrito Confirmado

ALLANA CARDOSO SILVA 067***.***27 Inscrito Confirmado

ALQUILIANE GOMES 088***.***33 Inscrito Confirmado

ÁLVARO GUILHERME RUFINO CARVALHO 054***.***09 Inscrito Confirmado

ALZENIRA FERREIRA AMORIM 588***.***72 Inscrito Confirmado

AMANDA ALENCAR 076***.***01 Inscrito Confirmado

AMANDA VICTORIA BORGES SILVA 103***.***99 Inscrito Confirmado

ANA GYULIA VIEIRA DE OLIVEIRA 711***.***73 Inscrito Confirmado

ANA JÚLIA ALMEIDA PAZ 070***.***16 Inscrito Confirmado

ANA KAROLINY SOUSA DOS SANTOS 041***.***48 Inscrito Confirmado

ANA LETÍCIA DE ANDRADE SILVA 107***.***82 Inscrito Confirmado

ANA MARIA CUNHA LOBATO 031***.***33 Inscrito Confirmado

ANA MARIA DE SOUZA FERNANDES NERY 100***.***97 Inscrito Confirmado

ANA MIKAELY DE SOUSA COSTA 103***.***89 Inscrito Confirmado

ANDRESSA KAMILLY SILVA MARIA DE SOUSA 062***.***00 Inscrito Confirmado

ANGELINA VILELA MARQUES DE OLIVEIRA 023***.***31 Inscrito Confirmado

ANTONIO HENRIQUE SANDRI DE OLIVEIRA SALDANHA 021***.***00 Inscrito Confirmado

ARTHUR MORAES SODRE DE BESSA 050***.***54 Inscrito Confirmado

BEATRIZ ARRUDA DA SILVA 074***.***23 Inscrito Confirmado

BEATRIZ TAVARES BATISTA 032***.***76 Inscrito Confirmado

CAMILLI COSTA OLSEN 079***.***78 Inscrito Confirmado

CARLA FERNADA VARGAS 038***.***62 Inscrito Confirmado

CARLEN CAROLINE MOTA FARIAS 106***.***08 Inscrito Confirmado

CLEVERTON HENRIQUE 710***.***55 Inscrito Confirmado

DANIELLY ANACLETO MIRANDA 540***.***30 Inscrito Confirmado

LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DO EDITAL Nº 10/2025 PARA O PROCESSO

SELETIVO DO CURSO DE MEDICINA NA MODALIDADE VESTIBULAR ONLINE

CANDIDATO  CPF STATUS INSCRIÇÃO

DAVID SILVA SANTOS LIMA 616***.***27 Inscrito Confirmado

DÉBORA CUSTÓDIO FARIAS 056***.***85 Inscrito Confirmado

EDUARDO SALES NUNES 081***.***00 Inscrito Confirmado

ELISA MONTEIRO DE ALBUQUERQUE 047***.***84 Inscrito Confirmado

ELISANGELA LUCENA DE ARAÚJO FREITAS 039***.***42 Inscrito Confirmado

EVELLYN DOS SANTOS DE OLIVEIRA 122***.***65 Inscrito Confirmado

EVELLYN FERNANDES MOREIRA 059***.***23 Inscrito Confirmado

EVELLYN NAYZE BRITO DE ALBUQUERQUE 047***.***46 Inscrito Confirmado

EVILANDIA DA SILVA ALENCAR 081***.***60 Inscrito Confirmado

FERNANDA MARKENYS SILVA SOUZA 006***.***57 Inscrito Confirmado

GABRIEL SILVA VENÂNCIO 706***.***09 Inscrito Confirmado

GABRIELA ALVES DA SILVA 051***.***58 Inscrito Confirmado

GABRIELE SANTOS OLIVEIRA 099***.***70 Inscrito Confirmado

GEOVANNA SOUSA SILVA 711***.***03 Inscrito Confirmado

GESSYKA RIBEIRO DA SILVA 093***.***70 Inscrito Confirmado

GILIANE SANTOS SILVA 028***.***81 Inscrito Confirmado

GIOVANA OLIVIA SILVA DUARTE 503***.***84 Inscrito Confirmado

GISLENE PEREIRA DOS SANTOS 046***.***75 Inscrito Confirmado

GLICYA BEATRIZ DE SOUSA CARVALHO 070***.***04 Inscrito Confirmado

HALLANA GODOY 108***.***98 Inscrito Confirmado

HANRRY VIEIRA SILVA 014***.***40 Inscrito Confirmado

HEITOR ORTOLAN PINHEIRO CURI 341***.***56 Inscrito Confirmado

HÉLIO DA SILVA MOURA LIMA 634***.***23 Inscrito Confirmado

IAN RODRIGUES ANTUNES CALDEIRA 132***.***90 Inscrito Confirmado

INGRID MOTTA 056***.***02 Inscrito Confirmado

ISABELE ADRIÃO HASS GONÇALVES 054***.***60 Inscrito Confirmado

ISABELLE GEOVANNA DE OLIVEIRA 077***.***05 Inscrito Confirmado

ISADORA FERREIRA 070***.***70 Inscrito Confirmado

ISADORA GONÇALVES SOARES 092***.***06 Inscrito Confirmado

ISADORA MARTINS DE CARVALHO 039***.***06 Inscrito Confirmado

JAQUELINE RONIAK 108***.***60 Inscrito Confirmado

JESSICA MAYANA RIMOVICZ WACHESKI 121***.***69 Inscrito Confirmado

JOANNY VIEIRA GUIMARAES 702***.***25 Inscrito Confirmado

JOÃO GUERINI 122***.***95 Inscrito Confirmado

JOÃO HENRIQUE ALVES DE ARAÚJO 057***.***55 Inscrito Confirmado

JOÃO VICTOR MONTEIRO SOARES 609***.***84 Inscrito Confirmado

JOSÉ PORFÍRIO DE SOUZA NETO 929***.***25 Inscrito Confirmado

JOZIENE RAIANE CORREA CORREIA 100***.***86 Inscrito Confirmado

JULIANO CEZAR FERREIRA 004***.***06 Inscrito Confirmado

KAIQUE GOMES DOS SANTOS 094***.***55 Inscrito Confirmado

KELLYTHA HILLARY SOUSA MONTEIRO 043***.***06 Inscrito Confirmado

KETTELY CAUANE REZENDE KAIAPÓ 701***.***35 Inscrito Confirmado

LAIANNY PEIXOTO DE SOUZA 972***.***49 Inscrito Confirmado

CANDIDATO  CPF STATUS INSCRIÇÃO

LARYSSA MACEDO 060***.***09 Inscrito Confirmado

LEANDRO SOARES FIGUEIREDO 646***.***06 Inscrito Confirmado

LETICIA LUIZA SILVA DE OLIVEIRA 096***.***89 Inscrito Confirmado

LUANA DO NASCIMENTO COSTA 023***.***40 Inscrito Confirmado

LUDMYLA LUARDES LINS 049***.***42 Inscrito Confirmado

LUIZ FILIPE FRIEDRICH COELHO 109***.***40 Inscrito Confirmado

LUIZ FLÁVIO SOARES 056***.***46 Inscrito Confirmado

MARCELLE LEITE HOLANDA 100***.***55 Inscrito Confirmado

MARCOS ANTONIO DOS SANTOS LOPES 013***.***79 Inscrito Confirmado

MARCOS VINICIUS DA PENHA BARROS 039***.***99 Inscrito Confirmado

MARCOS WILLIAM AQUINO RUFO 071***.***85 Inscrito Confirmado

MARIA CLARA OLIVEIRA BOMTEMPO DE MOURA 068***.***66 Inscrito Confirmado

MARIA EDUARDA BEZERRA DA SILVA 021***.***78 Inscrito Confirmado

MARIA EDUARDA DA COSTA MOURA 703***.***40 Inscrito Confirmado

MARIA EDUARDA FERNANDES PEREIRA RIBEIRO 093***.***12 Inscrito Confirmado

MARIA EDUARDA LEITE BEZERRA DA SILVA 151***.***39 Inscrito Confirmado

MARIA FERNANDA SANTOS OLIVEIRA 063***.***67 Inscrito Confirmado

MARIA GRAZIELE SOUSA DA GRACA 629***.***90 Inscrito Confirmado

MARIA LUIZA DOS SANTOS DIAS 068***.***26 Inscrito Confirmado

MARIA LUÍZA OLIVEIRA DA SILVA 712***.***31 Inscrito Confirmado

MARIA RITA PEREIRA DOS SANTOS 097***.***90 Inscrito Confirmado

MARIA VICTORIA SILVA DA CRUZ PAIVA 625***.***84 Inscrito Confirmado

MARIANA DE FÁTIMA MIRANDA MARQUES 066***.***66 Inscrito Confirmado

MARYELE CALDAS DE SA 048***.***97 Inscrito Confirmado

MILENA GUEIROS 702***.***52 Inscrito Confirmado

MILTON RIBEIRO DE OLIVEIRA FILHO 038***.***27 Inscrito Confirmado

MONYQUE CARVALHO CAMPOS 050***.***75 Inscrito Confirmado

NATALY MARQUES DE SIQUEIRA 103***.***62 Inscrito Confirmado

NATHALIA CAMARGOS FROIS 114***.***05 Inscrito Confirmado

NEDIANE SALVAGNI 007***.***00 Inscrito Confirmado

NILLO HENRIK CAETANO BELO DA SILVA 983***.***72 Inscrito Confirmado

PATRICIA PONTES DO NASCIMENTO 602***.***01 Inscrito Confirmado

PAULO HENRIQUE BARBOSA DIAS 040***.***22 Inscrito Confirmado

PIETRO BURNATO ROUVER 124***.***23 Inscrito Confirmado

POLYANA FERREIRA 095***.***10 Inscrito Confirmado

RAISSA GARDES BEINE 039***.***70 Inscrito Confirmado

RAYARA MARIA FERREIRA RABELO 631***.***65 Inscrito Confirmado

REBECA DOS SANTOS PINHEIRO 033***.***36 Inscrito Confirmado

REGIANE MARIA INACIO 085***.***62 Inscrito Confirmado

RENATA NUNES DOS SANTOS 161***.***24 Inscrito Confirmado

ROBERTO JOSE FERREIRA 339***.***20 Inscrito Confirmado

SABRINA DOS SANTOS ALMEIDA 057***.***37 Inscrito Confirmado

SOPHIA MARTINS DE ANDRADE RODRIGUES 167***.***94 Inscrito Confirmado

STÉFANNY LAYLAN MARTINS LOURENÇO 700***.***59 Inscrito Confirmado

SUSANA SILVA MACEDO 025***.***36 Inscrito Confirmado

CANDIDATO  CPF STATUS INSCRIÇÃO

TIAGO GABRIEL KONRAD 031***.***93 Inscrito Confirmado

VALCY RAMOS FERREIRA DA SILVA 671***.***10 Inscrito Confirmado

VALENTINA BERTTI 554***.***03 Inscrito Confirmado

WELLISON DOS SANTOS SILVA 034***.***79 Inscrito Confirmado

WENIA PEREIRA DA SILVA 838***.***78 Inscrito Confirmado

YASMIN EDUARDA PEREIRA ROCHA 057***.***97 Inscrito Confirmado

YURI LUIZ DOS SANTOS 047***.***56 Inscrito Confirmado

ZENOBIO HENRIQUE LIMA RÊGO 606***.***41 Inscrito Confirmado

Redenção – PA, 11 de julho de 2025.

Nádia Mendes Albuquerque

Diretora Geral Fesar